Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DECISÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019/SAAF/SEFAZ

PROCESSO Nº 15577/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
designado na Portaria 045/2020/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do dia 27 de março
de 2020 (edição n. 27720), torna público que em reunião realizada no dia 03 de setembro de 2020, após análise dos
documentos apresentados pela requerente BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A - BANCOOB (CNPJ n.
02.038.232/0001-64) e das exigências constantes no edital em epígrafe, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO para
“Contratação de instituições financeiras autorizadas pelo Banco Central do Brasil para prestação de serviços de
arrecadação de tributos e outras receitas públicas estaduais, através de documento de arrecadação estadual - DAR e Guia
Nacional de Receitas Estaduais - GNRE, obrigatoriamente em padrão FEBRABAN(...)”, a Comissão Permanente de
Licitação considerou a requerente supramencionada HABILITADA, conforme ata de reunião  disponível no mesmo link do
edital (Portal Transparência da SEFAZ em www.sefaz.mt.gov.br ou diretamente no link
http://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/licitacao/consulta.xhtml).

Cuiabá/MT, 04 de setembro de 2020.

ROGER DOSS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e07b2991

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:09:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial